



## ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08  
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 23 02 2018

ZDM/DPZ/305 /18/ZZ  
ZDM – DPZ.3411.182 .2018.AFE

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
**„Wdrażanie w terenie zatwierdzonych projektów organizacji ruchu dla ulic będących w utrzymaniu Zarządu Dróg Miejskich.”**

### Numer postępowania DPZ/14/PN/13/18

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) wyjaśnia treść SIWZ oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, poprzez uzupełnienie zapisów pkt 16.2.2. SIWZ oraz poprzez uzupełnienie przedmiarów robót oraz zmianę terminu składania i otwarcia ofert.

Nowe (uzupełnione) przedmiary robót Zamawiający zamieści na stronie [www.zdm.waw.pl](http://www.zdm.waw.pl) pod zamówieniem o numerze DPZ/14/PN/13/18.

### Pytanie 1

*W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający zamieścił opis kryteriów oceny oferty, a także warunki udziału w postępowaniu i podstawy wykluczenia:*

*SIWZ 16.1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie następujące kryteria oceny oferty:*

- *zapewnienie drugiej brygady na potrzeby realizacji umowy: 40%*

*oraz:*

*SIWZ 7.2.2.2. Wykonawca ma do dyspozycji osoby legitymujące się kwalifikacjami zawodowymi, uprawnieniami, doświadczeniem i wykształceniem odpowiednimi do stanowisk, jakie zostaną im powierzone, zgodnie z poniższym wykazem:*

*Lp. Stanowisko - Wymagana liczba osób – Okres posiadania wymaganych uprawnień (w latach) - staż w latach (na danym stanowisku) – podstawa dysponowania:*

*1. Kierownik robót budowlanych z uprawnieniami budowlanymi w specjalności Inżynierskiej drogowej bez ograniczeń - 1 osoba – 5 lat – 5 lat – podstawa dysponowania*

*Czy w związku z dodatkową punktacją za zapewnienie drugiej brygady, Wykonawca będzie spełniał wymóg jeżeli do dyspozycji będzie miał jednego kierownika robót dla obu brygad ?*

### Odpowiedź:

Wykonawca będzie spełniał wymóg posiadając jednego kierownika robót budowlanych dla obu brygad.

Jeden kierownik robót budowlanych wystarczy do obsługi jednej części zamówienia. Brygada składa się z majstra(brygadzisty) oraz robotników.

## **Pytanie 2**

*W przedmiarach robót dla cz. I i cz. II , Zamawiający nie uwzględnił znaków drogowych typu C.*

*W której pozycji kosztorysowej będą rozliczane znaki typu C ?*

## **Odpowiedź:**

*Znaki typu C będą tak samo rozliczane jak znaki typu B. Podział literowy znaków sugeruje ich kształt A-trójkąty, B i C –koła, D-kwadraty itd. W związku z tym w kosztorysie wystarczy podać tylko jeden rodzaj znaków okrągłych - B lub C, gdyż sposób montażu, ich wielkość i cena są takie same.*

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert zgodnie z art. 38 ust 6 Pzp

### **Nowy termin składania i otwarcia ofert:**

**Termin składania ofert: 07.03.2018 r. godz. 10:00**

**Termin otwarcia ofert: 07.03.2018 r. godz. 10:30**

### **Rozdział I SIWZ pkt 8.13., 13.1.,15.1., 16.2.2. otrzymują nowe brzmienie:**

**pkt 8.13.** „Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zarząd Dróg Miejskich ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa oraz opisane

Oferta na „Wdrażanie w terenie zatwierdzonych projektów organizacji ruchu dla ulic będących w utrzymaniu Zarządu Dróg Miejskich.”.

Nr postępowania DPZ/14/PN/13/18. Nie otwierać przed dniem **07.03.2018 r.** do godz. 10:30”.

**pkt 13.1.** „Oferty powinny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Chmielnej 120, Kancelaria – pok. 16, w terminie do dnia **07.03.2018 r.** do godziny 10:00.”

**pkt 15.1.** „Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Chmielnej 120, w Warszawie, w Sali 311, w dniu **07.03.2018 r.**, o godz. 10:30.”

**Pkt 16.2.2.** „W zakresie kryterium „zapewnienie drugiej brygady na potrzeby realizacji umowy” oferta może uzyskać maksymalnie 40 punktów. Punkty będą przyznawane zgodnie z formułą:

- 40 pkt otrzyma Wykonawca który zadeklaruje wykorzystanie dwóch brygad na potrzeby realizacji umowy
- 0 pkt otrzyma Wykonawca który nie zadeklaruje wykorzystania dwóch brygad.

\* Przez termin „druga brygada” należy rozumieć dodatkową, ilość osób wymaganą w pkt. 7.2.2.2 Brygada składa się z majstra (brygadzisty) oraz robotników (z wyłączeniem Kierownika robót budowlanych z uprawnieniami budowlanymi)

Brak zaznaczenia w ofercie będzie równoznaczne z brakiem deklaracji- oferta w tej kategorii uzyska zero punktów.”

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 Pzp.

Zgodnie z art. 12a ust 3 Pzp niezwłocznie po zamieszczeniu zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, Zamawiający zamieszcza informację o zmianach na stronie internetowej.

Otrzymują: Wykonawcy biorący udział w postępowaniu.

DYREKTOR  
ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH  
Łukasz Puchalski